127 420, zhotovitel vypracuje pro objednatele

novou dokumentaci programu a nebude zpracovávat její aktualizaci.

Článek IV (Cena díla), odst. 1 a odst. 2 se nahrazuje tímto:

I . Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši 1 990 000,- Kč (slovy:

jedenmiliondevětsetdevadesáttisíc korun českých) bez DPH. K ceně díla se připočítává DPH v

platné výši v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle odst. 1 . tohoto článku smlouvy takto:

a) za zpracování formuláře projektového záměru projektu č.